CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA DE EXECUÇÃO E SUBCONTRATAÇÃO 

8.1 Não haverá exigência de garantia de execução para a presente contratação; 

8.2 Não será admitida a Subcontratação; 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR CONTRATADO 

9.1 O valor global do Contrato é de R$ 73.900,00 (Setenta e três mil e novecentos reais), 

executável em parcelas variáveis mensais conforme o item 2.2 da Cláusula Segunda deste 

contrato. 

9.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,